
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 87 203 050,00 zł 

 

 
 
DZP/191/MH/19                                Tychy, 19.02.2019r. 
  
    Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 
 
 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 
„Dostawę mebli, sprzętu i wyposażenia medycznego” 

(nr sprawy: 5/19/ZP/PN) 
 
 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi 
na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 
wyjaśnia:  

 
Zestaw pytań nr 1 

Dotyczy: Pakiet nr 11, poz. 1 – Wózek zabiegowy – opatrunkowy – 4 szt.   

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający stabilną konstrukcję opartą na czterech kolumnach 
stalowych, lakierowanych proszkowo, wymiary: szerokość 720 mm, głębokość 610 mm, wysokość 1080 
mm? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający maksymalną nośność szuflady 10 kg? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający całkowitą ładowność wózka 150 kg? 

Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 4  
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość szuflad od dołu: 22,5 cm, 15 cm, 15 cm, 7,5 cm, 7,5 
cm? 
Odpowiedź: 
Tak. 



 

 

 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w koła o średnicy 150 m? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony standardowo w trzy uchylne, tworzywowe pojemniki/ kuwety z 
lewej strony wózka przeznaczone na akcesoria medyczne (zamiast drucianego kosza)? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
 

Zestaw pytań nr 2 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet nr 1 poz. 1 parawan teleskopowy wraz z zasłoną – 69 kpl.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie parawanów wg poniższego opisu i wizualizacji: 

Parawan złożony z rurek dopasowanych do siebie, nierozłącznych i wysuwanych teleskopowo, wykonany ze 
stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304).  Mocowany do ściany. Kolor zasłony – zgodny z opisem w SIWZ. 
Zasłona bawełniana o wymiarach 2000x1500 mm. Wysięgnik bez uchwytu na kroplówki. Wszystkie krawędzie 
zaokrąglone, bezpieczne. Długość w stanie złożonym 880mm, długość w stanie rozłożonym 2060mm.  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?  

Prośbę swoją motywujemy bardzo dużą ilością parawanów i koniecznością ich montażu.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet nr 5 poz. 1 mobilne stoliki medyczne typu „Mayo” – 2 szt.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?  

Prośbę swoją motywujemy znacznym wydłużeniem terminów dostaw na podzespoły do mebli od naszych 
poddostawców spowodowane realizacją wielu zleceń będących wynikiem spiętrzenia zamówień w ostatnim 
kwartale roku, związanego między innymi z wieloma inwestycjami na rynku ogłoszonymi przez sektor 
publiczny, w tym jednostki służby zdrowia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
 



 

 

Zestaw pytań nr 3 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści ofertę na pakiet nr 1 tj. parawany teleskopowe z zasłonami wykonane ze stali 
kwasoodpornej z 3-elementowym statywem o wymiarach 800 – 2100 mm i zasłonami zmywalnymi z 
możliwością ich prania w temperaturze 30 stopni C w rozmiarze 180x200cm (szer. X wys.) i możliwością 
wyboru 4 kolorów pistacja, biały, beżowy i niebieski. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wymiary, natomiast zasłona zgodna z SIWZ. 
 
 

 
Zestaw pytań nr 4 

Pytanie nr 1 
Pakiet nr 1 Parawan medyczny  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie parawanów o parametrach: 
- wysięgnik ze stali kwasoodpornej 
- obudowa metalowa mocowana do ściany 

 Długość: 70 - 200 cm  
 Wymiary ekranu: 200 cm x 144 cm  
 Waga: 5 kg 

Spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ 

 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
 
 



 

 

Zestaw pytań nr 5 
Pytanie nr 1 
Dotyczy pakietu. 1. Parawan teleskopowy z zasłoną – 69kpl. Pkt. 1. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości parawan teleskopowy przyścienny  
o długości po rozciągnięciu L=200cm? 
W całości wykonany ze stali nierdzewnej, wysięgnik składa się z dopasowanych do siebie, nierozłącznych i 
wysuwanych teleskopowo czterech elementów rurowych. 
Wymiary: 
 - długość w stanie złożonym:  70cm, 
 - długość w stanie rozłożonym:  200cm,? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy pakietu. 1. Parawan teleskopowy z zasłoną – 69kpl. Pkt. 2. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości parawan teleskopowy przyścienny, którego 
zasłonka wykonana jest z elanobawełny o wymiarach: 200x 144cm (dł. x wys.)? 

Kolory: seledyn, pomarańczowy, beżowy, biały, niebieski, żółty, szary.  
Poniżej zdjęcia poglądowe parawanu, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu: 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
 

 



 

 

 
Zestaw pytań nr 6 

Pytanie nr 1 
Dotyczy: Pakiet nr 1- Parawan medyczny. 

1. Czy Zamawiający dopuści parawan o długości w stanie złożonym 850 mm? 

2. Czy Zamawiający dopuści zasłonkę wykonaną z materiału poliester w kolorach: miętowym (ZP-1), 

żółtym (ZP-2), niebieskim (ZP-3), białym (ZP-4), beżowym (ZP-5), zielonym (ZP-6)? 

Odpowiedź: 
Ad 1. Zamawiający dopuszcza. 

Ad 2. Zamawiający dopuszcza zasłonki z tkaniny poliester , nie dopuszcza zasłon typu prysznicowego. 

 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy: Pakiet nr 8- Krzesło toaletowe prysznicowe 

 
 
 
 

1. Czy Zamawiający dopuści krzesło wykonane z aluminium?  

2. Czy Zamawiający dopuści krzesło o dopuszczalnym obciążeniu 150 kg? 

3. Czy Zamawiający dopuści krzesło o wadze 12,9 kg? 

4. Czy Zamawiający dopuści krzesło, które posiada jedynie składane podłokietniki i podnóżki? 

Odpowiedź: 

Ad 1. Zamawiający dopuszcza. 

Ad 2. Zamawiający dopuszcza. 

Ad 3. Zamawiający dopuszcza. 

Ad 4. Zamawiający dopuszcza. 

 
 
 

 
 
 
 



 

 

 
 

Zestaw pytań nr 7 
 
 
Pakiet 4- Wózek do przewożenia pacjentów 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści wózek z  wysokością regulowaną nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 

560-980 mm, regulacja za pomocą 2 pedałów umieszczonych po bokach wózka? 

Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 krążki odbojowe jednoosiowe zabezpieczające ściany 

podczas przetaczania i zmiany wysokości? 

Odpowiedź: 

Tak. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem wyposażonym w uchwyty umożliwiające przenoszenie samego 

materaca?  

Odpowiedź: 

Tak. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wózek w białym kolorze ramy oraz materacem koloru czarnego? 

Odpowiedź: 

Nie. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści wózek o bezpiecznym obciążeniu roboczym 170 kg potwierdzonym stosownym 

dokumentem? 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
 

Zestaw pytań nr 8 
 
PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Pytanie nr 1 

Pakiet 6 – pulsoksymetr 
Czy ze względu na najczęściej występujące problemy z pomiarem saturacji u pacjentów z niską perfuzją, 
obrzękiem kończyn, zimnymi kończynami , a przede wszystkim u pacjentów pobudzonych i w ruchu 
Zamawiający oczekuje pulsoksymetru, najwyższej uznanej technologii , która radzi sobie w ww. przypadkach 
dzięki technologii eliminującej artefakty, tj. technologii SET – eliminacji sygnałów płynących z krwi żylnej, 
dodatkowo zbiera sygnał Indeksu Perfuzji od co najmniej 0,02% (pacjenci z krytycznymi parametrami, z 
obrzękiem lub wychłodzeniem kończyn) i dodatkowo bezproblemowo radzi sobie z pomiarem pomimo 
lakieru na paznokciach ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnie z SIWZ natomiast dopuszcza opisany w zapytaniu. 

 



 

 

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 4B– WZÓR UMOWY 

Pytanie nr 2 – dotyczy §5 ust. 2 pkt a) 
Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:: 
„w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego w terminie Urządzenia, za każdy dzień opóźnienia w 
terminie realizacji zobowiązania, określonego w §2 ust.1.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację. 
 
 
Pytanie nr 3 – dotyczy §5 ust. 2 pkt b) 
Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:: 
„w wysokości 0,1% wartości brutto naprawianego Urządzenia, za każdy dzień opóźnienia  
w usunięciu awarii Urządzenia względem terminów określonych w §4 ust. 5 (w przypadku niedostarczenia 
urządzenia zastępczego; w razie jego dostarczenia kara umowna nie będzie naliczana za okres od dnia 
dostarczenia urządzenia do dnia wykonania naprawy Urządzenia)” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację. 
 
 
 

Informacja dla Wykonawców w zakresie pakietu nr 2 
 
Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych warunków 
zamówienia w  załączniku  nr 1a do SIWZ – Parametry techniczne w pakiecie nr 2, 
który znajduje się do pobrania na stronie internetowej www.bip.szpitalmegrez.pl 

 

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 12a ust. 1 ustawy, w związku z czym 

ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert tj. 

 Oferty należy składać do dnia 26.02.2019r., do godziny 10:00 

 Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26.02.2019r., o godzinie 12:00 

 
 
 
 
 

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA  

DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO 

    Karolina Filipowska 

 

http://www.bip.szpitalmegrez.pl/

